162v// Los magnats, barons, nobles, cavallers e hòmens de paratge e generosos e stament militar del Principat de Cathalunya, ab aquella honor e subiecta reverència que's pertany, protesten e salven que, per lo dit jurament per les magestats del senyor rey e de la senyora reyna com a tudors de l'ihlustrísimo senyor primogènit prestat e confirmació dels privilegis dels altres staments, en nenguna manera no sie fet preiudici al dit stament militar e lurs privilegis, no entenen a consentir ne derogar en cosa alguna que sie preiudici lur e de lurs privilegis e libertats, ans romanguen salvos e ihlesos; requerint que la present scriptura, salvetat e protestació sie continuada en la fi del dit jurament e en los processos comú e particular del dit stament.

Et lecta et publicata dicta papiri cedula, predictas personas dicti brachii militaris, oblata et presentata et legi et publicari mandata, ilico reverendissimus in Christo pater dominus Petrus, divina providencia patriarcha alexandrinus archiepiscopus Tarracone, et⁶⁷⁰ alie persone brachii ecclesiastici ibidem in dicto capitulo congregat⁶⁷¹ eciam pro salvitate et conservacione privilegiorum et libertatum dicto brachio concessorum, requisiverunt legi et publicari in dicto capitulo⁶⁷² per discretum Petrum Colell, notarium et in actis curie substitutum iuratum vice et nomine venerabilis et discreti Bartholomei Martinez dicti brachii ecclesiastici notarii et scribe, quandam papiri cedulam huiusmodi seriey.

Et reverendissimus in Christo pater Petrus, patriarcha Alexandrinus et archiepiscopus Tarraconensis, pro se et aliis⁶⁷³ prelati et personis brachii ecclesiastici, dixit se predictis per dictos

670. A continuació, ratllat, p.

671. A continuació, ratllat, requisiverunt.

672. A continuació, ratllat, quam.

673. A continuació, ratllat, personis.

magnates, barones et milites status seu brachii militaris protestatis et requisitis minime consentire, immo eisdem totaliter dissentire. Requirens hec omnia in fine premissorum continuari ac ei seu dicto bra//163r//chio ecclesiastico fieri et tradi unum et plura publica instrumenta per prothonotarium serenissimi domini regis.

Et extimplo,⁶⁷⁴ lecta et publicata dicta papiri cedula, dicti magnifici Galcerandi Carbó, Raymundus Merquet et alii syndici civitatis Barchinone et alii eciam syndici civitatum, villarum, locorum et universitatum Principatus Cathalonie pro salutate et conservacione,⁶⁷⁵ Usaticorum Barchinone, Constitucionum Cathalonie, privilegiorum, usuum et stilorum Cathalonie, obtulerunt et dederunt dicto Joanni Solsona quandam papiri cedulam, requirentes illam ibidem in dicto Capitulo legi et publicari per dictum Joannem Solsona, regium scribam et dicti brachii militaris notarium et scribam, cuius quidem papiri cedule tenor sequitur prout ecce: